ALD

Automotive

Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2025/06/04

2023/06/12

2023/05/30

2022/07/14

2022/07/13

2025/04/29

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/06/18

H3-71-P)

VOLKSWAGEN

Tiguan Allspace

1.5 TSI DSG Highline Business R 5d

MILEAGE TYPE DESCRIPTION

e Rechts voor Diversen

O KM damage tegen obstakel ger.

* Voorzijde
Voorbumper
Motorkap achterop
voorligger

0 KM damage

* Voorzijde
Voorbumper
Motorkap achterop
voorligger

0 KM damage

e Rechts voor Diversen

0 KM damage tegen obstakel ger.

* Linkerzijde Deur LA

0 KM damage Verlies Partieel

* Longl olieserv. - NVT
- Uitvoeren Airco
R1234YF - Werkt
niet -
Vervangen Bougie

175789 KM repair - versleten
- Vervangen
Luchtfilter -
versleten
- Vervangen R.schijf
ex blA - Verroest

SUPPLIER

Keuze MLA
niet
repareren, ,

Autoschade
Fransen
Nijmegen, ,

Autoschade
Fransen
Nijmegen, ,

ABS
Autoherstel
Oostendorp
Nijmegen, ,

Keuze MLA
niet
repareren, ,

LSP
Kuijpers
Automotive,

LSP
Kuijpers
Automotive,

LSP
Kuijpers
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ALD

Automotive

2025/01/06

2024/12/11

2024/06/26

2024/06/13

2024/05/23

e/

158707 KM

153820 KM

129280 KM

128087 KM

125630 KM

repair

repair

repair

repair

repair

- Reinigen
Ruitenw.blad A -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Bandbewerkingen -
NVT

- Uitvoeren
Diagn.Eind.Cont -
NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Longlife Klein - NVT
- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen Uitgebr.
insp. - NVT

- Uitvoeren

Mot man compute -
Electrische storing
- Controleren

Automotive,

LSP
Kuijpers
Automotive,

LSP
Kuijpers
Automotive,

LSP
Kuijpers
Automotive,

LSP
Kuijpers
Automotive,

LSP
Kuijpers
Automotive,

LSP
Kuijpers
Automotive,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

LSP
Kuijpers
Automotive,

LSP
Kuijpers
Automotive,

LSP
Kuijpers
Automotive,

Van den
Udenhout
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ALD

Automotive

2024/03/29

2024/02/29

2024/01/30

2023/07/05

2023/06/02

2023/02/16

VY

118003 KM

112929 KM

109366 KM

96044 KM

93400 KM

86814 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Mechatronic -
Electrische storing
- Repareren

Olie bijvullen - NVT
- Bijvullen/-laden
R.schijf+blok.A -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

APK zndr beurt -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Bandvervanging -
NVT

- Uitvoeren Batterij
- versleten

- Vervangen Bougie
- versleten

- Vervangen Longlife
Klein - NVT

- Uitvoeren
Luchtfilter -
versleten

- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen
Seizoenswissel -
NVT

- Uitvoeren

Batterij -
versleten
- Vervangen

Eindhoven,

Van den
Udenhout
Eindhoven,

LSP
Kuijpers
Automotive,

LSP
Kuijpers
Automotive,

LSP
Kuijpers
Automotive,

Bochane
Service
Center
Eindhoven,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Vakgarage
Tip, ,
Vakgarage
Tip, ,
Vakgarage
Tip, ,
Vakgarage
Tip, ,
Vakgarage
Tip, ,
Vakgarage
Tip, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,
Vallei Auto

Groep
Nijmegen, ,
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Automotive

2022/10/24

2022/09/16

2022/07/12

2022/06/18

2022/06/13

2021/12/31

2021/12/30

2021/06/04

2021/02/25

2020/12/02

VY

78247 KM

74750 KM

63905 KM

62212 KM

61812 KM

48716 KM

48692 KM

32563 KM

24205 KM

18780 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Ruitenw.blad V -
luidruchtig

- Vervangen Longl
olieserv. - NVT

- Uitvoeren

Batterij -
versleten
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

R.schijf+blok.V -
versleten
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Longlife Klein - NVT
- Uitvoeren
AfvoerSchuifdak -
NVT
- Controleren Batterij
- versleten
- Vervangen Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Contourverlicht -
Werkt niet

- Vervangen Olie
bijvullen - NVT

- Bijvullen/-laden

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Kwik-Fit
Fleet, ,

Vakgarage
Tip, ,
Vakgarage
Tip, ,

Vallei Auto
Groep
Nijmegen, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Vakgarage
Tip, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Vallei Auto
Groep
Nijmegen, ,
Vallei Auto
Groep
Nijmegen, ,
Vallei Auto
Groep
Nijmegen, ,
Vallei Auto
Groep
Nijmegen, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Bosch Car
Service
Vilier, ,
Bosch Car
Service
Vilier, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,
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